
15. Ansøgning om støtte til Culture clash (2010-22483)
Luna Io Veronika Bølling Wittig søger Lokaludvalget om støtte til afholdelse af festen Culture clash, 
der vil blive afholdt i Råhuset, Vesterbro, i Maj måned 2010.

Der søges om 32.450 kr.

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller,

at Vesterbro Lokaludvalg ikke støtter Culture Clash1.

Problemstilling

Culture Clash er en fest for alle Københavns unge fra diverse kredse og subkulturer.
Formålet med arrangementet er, at skabe forbindelse mellem forskellige
ungdomskulturer, og miljøer i København. Derfor vil der være mulighed for at møde nye mennesker 
og opleve nyt og spændende. Der vil være musik og senere på aftenen vil der være mulighed for en 
dans eller to. 
Scenen vil blive indtaget af nye talenter, upcomming bands og unge DJ’s fra diverse ender af 
musikkens verden, der alle vil være klar til at fyre op og vise hvad de kan for et bredt publikum.

Der er endnu ikke lavet nogen aftale med Råhuset, da arrangøren afventer tilsagn om økonomisk 
støtte.

Ansøger har erfaring med afholdelse af fester, gennem hendes virke i festudvalget på sit gymnasium, 
samt erfaring med en række andre projekter.

Det skal bemærkes at ansøger er 16 år, men at hendes far står som ansvarlig i forbindelse med 
tildelingen af puljemidler til festen.

Annoncering sker gennem uddeling af flyers på en række gymnasier, samt information på internettet.

Der er søgt støtte hos ungdomskulturpuljen.

Luna Io Veronika Bølling Wittig søger Vesterbro Lokaludvalg om et beløb på 32.450 kr.

Løsning
Ansøgningen har været drøftet på møde i Vesterbro Lokaludvalgs forretningsudvalg den 3. feb.. 
Forretningsudvalget indstiller til Vesterbro Lokaludvalg ikke at støtte Culture Clash. 
Forretningsudvalget synes det er et godt initiativ og arrangement, men vurderer at det ligger udenfor 
Lokaludvalgets støttekriterier idet, der ikke er nogen Vesterbro-tilknytning.

Økonomi

Denne indstilling har ingen økonomiske konsekvenser for Vesterbro Lokaludvalg.
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